1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RECURSOS CONTRA OS GABARITO S

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2010 (provas realizadas no d ia 02/05/2010)

A  Comissão do Concurso Público aberto pelo Edital nº. 01/2010, no uso de suas atribuições legais, torna
pública:

1 - As decisões proferidas pelas bancas examinadoras do IBAM quanto aos recursos interpostos pelos
candidatos contra os gabaritos divulgados:

cargo Nº da questão Decisão proferida pelas bancas
(Alteração promovida no gabarito)

Procurador  16
24
37

Anulada
Anulada
Anulada

Professor de Educação Infantil 15

Anulada

2 - Os demais recursos foram indeferidos.

3 - As manifestações proferidas pelas bancas estarão disponíveis para consulta junto ao Setor de
Protocolo nos dias 18 e 19 de maio das 10h às 15h.

4 – As notas foram processadas considerando as alterações acima, e serão publicadas no Jornal Oficial
do Município de Limeira do dia 18 de maio de 2010  e disponibilizadas nos sites www.ibamsp-
concursos.org.br e www.limeira.sp.gov.br.

Limeira, 17 de maio de 2010.

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Denise Aparecida Rodrigues

Presidente

Membros

Dra. Mariane Pinarelli Cover    Renato Choueri Carn eiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO